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KERAVAN KOULUJEN LIIKUNTASALIEN JA LUOKKATILOJEN KAUSIVUOROJEN
KÄYTTÖVUOROT LUKUVUODELLE 2012-2013 JULISTETAAN HAETTAVAKSI

Kausivuoroja myönnetään koulujen lukuvuodeksi kerrallaan.
Kausivuorojen osalta laskutusperusteena on kausivaraushinta. Hinnastossa oleva
kausivaraushinta on siis koko lukukauden hinta per varaustunti, kun em. tila vara-
taan koko lukukauden ajaksi kerran viikossa tiettynä aikana. Kukin lukukausi las-
kutetaan erikseen eli kaksi kertaa vuodessa.

Liikuntasaleja myönnetään seuraavilta kouluilta: Ahjo, Keravanjoen koulut
(Jaakkolan ja Lapilan toimipisteet), Kaleva, Keskuskoulu, Kilta, Savio, Sompio
(Keravan Yhteiskoulun kiinteistössä), Svensbacka Skola (Kanniston ruotsinkieli-
nen koulu) ja  Keravan Oppimiskeskus (Nikkarin koulukiinteistö). Sompion koulul-
la vuokrattavissa on myös koulun juhlasali. Huomioitavaa on, että tilaa ei vuokrata
pallopelikäyttöön, mutta se on varattavissa esim. tanssiin ja voimisteluun. Oppi-
miskeskuksella ja Killan koululla on vuokrattavissa liikuntasalien lisäksi myös
tanssisalit.

Luokkatiloja myönnetään tilanteen mukaan kaikista kouluista.

Tiloja haetaan täyttämällä koulu- ja päiväkotikiinteistön käyttölupahakemus.
Hakemuksessa tulee ilmoittaa ensisijainen ja toissijainen haettava tila ja
koulu sekä haettava ensisijainen ja toissijainen haettava aika (viikonpäivä ja kel-
lonaika). Mikäli seura hakee samalta koululta useita vuoroja, tulee lisäksi täyttää
lomake kausivuorojen hakeminen. Jokaisesta koulusta tulee täyttää oma lomak-
keensa.

Niiden yksityisten henkilöiden, jotka haluavat käyttöönsä koulujen liikuntasaleja,
tulee muiden tietojen lisäksi nimetä hakemukseensa ne henkilöt, jotka tulevat
käyttämään salivuoroa. Luokkatiloja myönnetään yksityisille henkilöille vain pe-
rustelluista syistä.

Käyttölupahakemuksia, hinnaston ja ohjeet hakijoille saa kasvatus- ja
opetusvirastosta, kouluilta ja internetistä
http://www.kerava.fi/koulutus.asp

Hakulomakkeet palautetaan 29.2.2012 mennessä osoitteeseen Kera-
van kasvatus- ja opetusvirasto, Jenni Hakanen, PL 123, 04201 Kerava
(käyntiosoite Kauppakaari 1 B 3. krs.) tai sähköpostitse opetus@kerava.fi

Käyttövuorojen jakamisen jälkeen yli jääneitä koulujen yksittäisiä tai pidempiaikai-
sia liikunta- ja luokkatilojen käyttövuoroja voi tiedustella suoraan kouluilta.

KESÄKAUDELLA 2012

Koulujen LIIKUNTA- JA LUOKKATILOJEN käyttövuorot julistetaan
haettavaksi kesäkaudelle (3.6.-13.8.2012).
Kesävuoroja voi tiedustella suoraan koululta, jolta vuoroa toivotaan.

Lisätietoja antaa Jenni Hakanen, puhelin 040-318 4092
jenni.hakanen@kerava.fi

Sähköpostitiedote
Tiedote on toimitettu sähköpostitse niille varaajille, joiden sähköpostiosoite on tiedossamme. Voitte kieltää tai ilmoittaa
postituslistalle seuranne muita henkilöitä. Muutokset voi ilmoittaa sähköpostilla: jenni.hakanen@kerava.fi
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